Estado de São Paulo

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de
São Paulo, através do Departamento Municipal de Saúde e no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis
Municipais nº 396/00, 651/04, 753/05 e 904/08, em conformidade com a Lei Federal nº 11.350
de 05.10.2006, TORNA PÚBLICO a divulgação do GABARITO OFICIAL da prova referente ao
emprego de Agente Comunitário da Saúde da Família, realizada no dia 26 de julho de 2009,
em conformidade com o Edital nº 006/09 do Processo Seletivo:

Questões/Alternativas
1 a b c d
2 a b c d
3 a b c d
4 a b c d
5 a b c d
6 a b c d
7 a b c d
8 a b c d
9 a b c d

10 a b c d
11 a b c d
12 a b c d
13 a b c d
14 a b c d
15 a b c d
16 a b c d
17 a b c d
18 a b c d
19 a b c d
20 a b c d

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal